
 

Mod. B- copia 

 

DECRETO N.   2  DEL …11 maggio 2018…….………… 

 

 

OGGETTO:  DDR n. 1/2018-II interpello concorso pubblico regionale straordinario per titoli per l’assegnazione delle 

sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione del Veneto: integrazione elenco sedi 

disponibili 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:  

con il presente provvedimento si approva il nuovo elenco delle sedi farmaceutiche oggetto del II interpello del 

concorso straordinario farmacie (DGR n. 2199/2012), che tiene conto di una ulteriore sede per errore non 

segnalata in precedenza dalla competente Azienda ULSS 

 

 

IL DIRETTORE 

DIREZIONE FARMACEUTICO-PROTESICA-DISPOSITIVI MEDICI 

 

 

RICHIAMATO integralmente il proprio decreto n. 1 del 23 aprile 2018 “DGR n. 2199/2012 - concorso pubblico 

regionale straordinario per titoli per l’assegnazione delle sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio 

nella Regione del Veneto: II interpello”; 

 

DATO ATTO che, come da avviso pubblicato nella pagina dedicata del sito internet della Regione del Veneto, il 

giorno 6 maggio 2018 è stata avviata attraverso la Piattaforma tecnologica ed applicativa unica –ex art. 23, comma 

12-septiesdecies, decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 135- 

del Ministero della Salute, la procedura relativa al II interpello del concorso straordinario -DGR n. 2199/2012-; 

 

CONSTATATO in corso di procedura che l’elenco di cui all’Allegato A al sopra citato DDR n. 1/2018 non era 

completo in quanto privo della sede n. 4 del Comune di Cassola (VI), non segnalata dalla competente Azienda 

ULSS in occasione della ricognizione effettuata dagli uffici regionali circa le sedi farmaceutiche ancora disponibili 

da riproporre nel II interpello; 

 

PRESO ATTO che l’Azienda ULSS interessata, con PEC del 10.5.2018, prot. n. 0042823/2018, ha formalmente 

integrato il precedente elenco con la previsione della sede farmaceutica n. 4 del Comune di Cassola (VI); 

 

DATO ATTO che, come da avviso pubblicato il 10.5.2018 nella pagina dedicata del sito internet della Regione del 

Veneto, è stata in pari data avanzata al Ministero della salute formale richiesta ( prot. n. 171758) di annullamento 

della procedura in atto, ritenendo doveroso nell’interesse generale –pubblico e privato- includere tra le opportunità 

di scelta ad opera dei partecipanti al II interpello, anche la sede di cui trattasi; 

 

DATO ATTO che per effetto di quanto sopra riportato il numero aggiornato delle sedi farmaceutiche disponibili è 

130 e che di conseguenza saranno chiamate a partecipare al II interpello le candidature collocatesi in graduatoria 

dalla posizione n. 216 alla posizione n.345; 

 

DECRETA 

 

1. di ritenere le premesse parte integrante del presente provvedimento; 



Mod. B – copia       Ddr n.               2         del                          11 maggio 2018             pag. 2 di 2 

2. di dare atto che l’Allegato A “Elenco sedi II° interpello”, parte integrante del presente provvedimento, è da 

ritenersi sostitutivo dell’Allegato A al decreto n. 1/2018; 

 

3. di pubblicare il presente atto integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione, nonché nel sito internet 

all’indirizzo http://www.regione.veneto.it/web/sanita/concorso-pubblico-straordinario-per-sedi-farmaceutiche, 

unitamente alle necessarie informazioni. 

 

      F.to dott.ssa Giovanna Scroccaro 

 

 

http://www.regione.veneto.it/web/sanita/concorso-pubblico-straordinario-per-sedi-farmaceutiche

